農地法第４条第１項第 7 号の規定による農地転用届出書

   年  月  日

立川市農業委員会会長 殿

ふりがな

届出者

[連絡先電話番号          ]

下記のとおり農地を転用したいので、農地法第４条第１項第 7 号の規定により届け出

ます。

記

１ 届出者の住所

２ 土

地

の

所

在

等

土地の所在 地 番
地  目

面 積
土地所有者 耕 作 者

登記簿 現 況 氏 名 住 所 氏 名 住 所

計      ㎡（田     ㎡ 畑     ㎡）

３ 転用計画

転用の目的

転用の時期
工事着工時期       年    月    日

工事完了時期       年    月    日

転用の目的に係る事業又は施設の概要

４ 転用することによって

生ずる付近の農地、作

物等の被害の防除施設

の概要

周囲の状況は、つぎのとおりです。

東―     西―     南―     北―

（記載要領）

１ 法人である場合は、｢氏名｣欄にその名称及び代表者の氏名を、｢住所｣欄にその主たる事務所の所在地を記載してください。

２ ｢転用の目的に係る事業又は施設の概要｣欄には、事業又は施設の種類、数量及び面積、その事業又は施設に係る取水又は

排水施設等について具体的に記入してください。

（添付書類）

土地の登記事項の全部事項証明書(法務局発行)、公図(コピー可)、案内図(届出地の位置を示す地図)、印鑑登録証明書、

委任状（代理人による提出の場合）、各１部。その他、参考になる書類。

（その他）

この届出書が受理されることで、税額の変更等が生じます。詳しくは、課税部門へお問い合わせください。

実
印

捨
印

農地法第４条第１項第 7 号の規定による農地転用届出書

  年  月  日

立川市農業委員会会長 殿

ふりがな

届出者

[連絡先電話番号  ]

下記のとおり農地を転用したいので、農地法第４条第１項第 7 号の規定により届け出

ます。

記

１ 届出者の住所

２ 土

地

の

所

在

等

土地の所在 地 番
地  目 面 積

(㎡)

土地所有者 耕 作 者

登記簿 現 況 氏 名 住 所 氏 名 住 所

計    ㎡（田     ㎡ 畑   ㎡）

３ 転用計画

転用の目的

転用の時期
工事着工時期 令和  年   月   日

工事完了時期 令和  年   月  日

転用の目的に係る事業又は施設の概要

４ 転用することによって

生ずる付近の農地、作物

等の被害の防除施設の

概要

周囲の状況は、つぎのとおりです。

東―    西―   南―   北―

（記載要領）

１ 法人である場合は、｢氏名｣欄にその名称及び代表者の氏名を、｢住所｣欄にその主たる事務所の所在地を

記載してください。

２ ｢転用の目的に係る事業又は施設の概要｣欄には、事業又は施設の種類、数量及び面積、その事業又は施

設に係る取水又は排水施設等について具体的に記入してください。

（添付書類）

土地の登記事項の全部事項証明書(法務局発行)、公図(コピー可)、案内図(届出地の位置を示す地図)、

印鑑登録証明書、委任状（代理人による提出の場合）各１部。その他、参考になる書類

実
印

捨
印